2. 1aslu

2. UATIWHIL

Humdufifiatiuats
it (Un)

¥fNIUSM I UG A i

TNUFD - 1eSTU

uilazinm 2567 tszdndau nuaiius

N7

35,690,253.12 |saasnun

12,430.00
140,588.80
26,848.00
3,000.00
88,000.00
80,462.29
142,700.00
10,919,210.40
15,300,113.62
26,713,353.11
1,699,999.00
283,167.00
120,000.00
19,904,227.47
2,333,068.13
69,804.11
17,811,375.23
42,221,640.94
68,934,994.05

6,168,741.72
87,736.00
106,200.00
2,252,649.06
407,830.20
215,948.07
4,975.00
876,908.12
6,822,100.00
196,524.00
2,538,381.43
19,677,993.60
1,699,999.00
496,067.00
100,000.00
207,387.65
90,000.00
3,688,999.00

Ty

w ldniE
o ldansssiou
T léenusu
o ldlusunna
o ldnnah
o ldaenidoviaiuiuna
o ladu
w ldmEiaass
o ldnFsunaeavunliinesdnsUnaessiuviosiu
T
annilduloulag oM Isanun oz Eu
anviiduszprdu
Sulvidinszpedu
Wmilsrazdu
Susurhnszesu
Ruiudnazozon
T ldga/(en)nnenldanazan
T

FWTAL

e alipgll]

fnldsnsunaIng
entuntiatiung
AABULNU
fnldimon
AER
fmssadlaa
AUNUINBRUMLLAZUINT
fn ldsnpnnmIaanuuNAnBNUAAEg
fnldanpannmIaanuuduLazusNa
fnldsnudu
an s szninetisnu
T
anuilidulaulas oM IeanUU LUz U
anniiduszpedu
Sulvidinseozdu
RUANWIZOZE
du a1a3 uazaUnsal

funIwdlassmariugu

Sudivian : 30/4/2567 13:36

Wi : 1/2

Fwududoud
da 4 a
MNeduIRN (Vm)

36,839,607.29

2,220.00
24,718.30
3,900.00

11,629.41
48,230.00
4,218,635.79
2,693,299.00
7,002,632.50
1,349,999.00
67,780.00
4,623,428.20
501,912.20
11,000.00
6,554,119.40
13,556,751.90

1,161,536.00
17,547.20
27,100.00
750,159.30
179,255.00
38,348.74

1,408,300.00
234,658.02
3,816,904.26
1,349,999.00
212,900.00

40,000.00
1,349,999.00



2. 1aslu

2. UATIWHIL

wuduflifieduats
it (Un)

19,810,611.54

2,489,308.13
17,809,395.23
46,391,767.55
66,069,761.15

2,865,232.90
38,555,486.02

¥fNIUSM I UG A i

TNUFD - 1eSTU

uilazinm 2567 tszdndau nuaiius

TS
ORI 1T}
PFuSudhnssozdu

o lday/(dh)nnenldpazas

TN

TN

TuFugenN (Mnd) e

paaon b

Tisunsafisufutindusndszan Iditasndu ldawmstiudintydunasgumstiyimassuazulonomatindnness

Suiivinw : 30/4/2567 13:36
Wi ; 2/2

Fwududoud
da 4 a
MNeduIRN (Vm)

4,518,268.71
552,802.20
8,023,968.91
11,840,873.17
1,715,878.73
38,555,486.02



2. 1laslu

2. QUANYHI

MANTUSNIEIBE LA L

Tu3uadNUsznouBNIUSU-IISU

o Jufl 29 nuaius 2567

Fufivinw : 30/4/2567 13:36
i : 1/2

(vanemvia 1)

Totigd Wintigyd 5%
Mo ldms
T ldmsthe 4401010103.001 12,430.00
T T ldns 12,430.00
o Idenssnuilon
o ldamssmnidonlusunamsmoan 4401030103.001 523.80
T ldasssdomipafiunsaniuanoas 4401030105.001 846.00
T ldasssnidoufuuazaunadas 4401030106.001 113,280.00
T ldasmiouiuruesanszndadaling 4401030107.001 25,009.00
T ldgastsnidonda 1Use Gadainudszmandaunulinionslawsan 4401030110.001 110.00
T ldessudosAnfunzidoumndive 4401030127.001 520.00
7w ldessanitondu 4401030199.001 300.00
T 1w @ syt 140,588.80
e ldan¥u
Twldaumaiedaan 4401040110.001 26,848.00
T 1w e 26,848.00
Twldlusugna
T ldenlusuanaiuvimafusuilinanionanen 4401050101.001 3,000.00
T ldalusugnaiadsaaaionsu 4401050106.001 -
7w 1w dlusugna 3,000.00
o ldnauth
T ldganamiouims 4401060102.001 88,000.00
7w 1w dannduh 88,000.00
7w ldeenifioniaduiiuma
v ldaanidodushniiaantiumsidn 4401070101.001 66,636.06
7w ldaandoduamu 4401070102.001 13,133.83
7w ldnnIndfiudu 4401070199.001 692.40
79 1 [daniidoniaiiuduna 80,462.29
Mo lddu
T ldnnmyanuassa 4401100110.001 -
o ldiianiadu o 4401100199.001 142,700.00
7w 1w lédu 142,700.00
T lémBiasss
Tw ldndsnousd 4402010101.001 226,756.57
o G ENAANRNAN W. 5. 1. NAUALLNU 4402010102.001 5,211,793.66
T ldmdnaa s w.5.u. faxs350 la 4402010104.001 2,026,921.88
T ldmidssfiaany 4402010105.001 48,875.96
T ldmBaswaniia 4402010106.001 3,294,033.18
o ldamananand 4402010110.001 17,956.23
7w ldenmeanarsdlasiaon 4402010111.001 32,803.92
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